

אמות המידה להערכת חדשנות בבקשות המוגשות לרשות ההשקעות במסלול מענקים

אמת מידה 1 - החדשנות הכללית המאפיינת את המפעל (קיים או בהקמה) - 4

אמת מידה זו נועדה לבחון את החדשנות המאפיינת את החברה ללא קשר לתוכנית ההשקעה המבוקשת.

במפעל קיים: יש לבחון ולהעריך את החדשנות המאפיינת את המפעל במדדים של: תרבות של השקעה במו"פ וחדשנות, החדשנות המאפיינת את מוצרי המפעל, החדשנות המאפיינת את תהליכי הייצור, התפעול והשיווק הקיימים במפעל ויישום של תהליכי שיפור בציוד הייצור, או בניה של ציוד ייצור ייחודי, כל זאת בעת הכניסה לתכנית ההשקעות וללא קשר אליה. יש להעריך גם את מיצובה של החברה כחדשנית בישראל ובעולם.

במפעל שבהקמה: יש לבחון ולהעריך תהליכי חדשנות ו/או מו"פ קודמים להקמת המפעל והערכת החדשנות שצפויה לאפיין את המפעל בעתיד בהתבסס על: תרבות של השקעה במו"פ וחדשנות, החדשנות המאפיינת את המוצרים העתידיים של המפעל, החדשנות שתאפיין את תהליכי הייצור, התפעול והשיווק במפעל שיוקם.

אמת מידה 2 - החדשנות הטכנולוגית/תהליכית המאפיינת את תכנית ההשקעה המבוקשת - 2.5

אמת מידה זו מיועדת להעריך אחד מן הבאים (ע"פ המיטיב עם החברה):

1. חדשנות טכנולוגית - מתייחסת ליישום של טכנולוגיה חדשה בהקשר עם תכנית ההשקעות, כולל למשל; טכנולוגיות לייצור מוצרים משופרים ו/או חדשים ו/או חדשניים.
2. חדשנות תהליכית - מתייחסת ליישום תהליך ייצור חדש/משופר שמפותח/מוטמע בחברה בהקשר עם תכנית ההשקעות.

בהתייחס לחדשנות הטכנולוגית/תהליכית אין להתייחס לחדשנות המאפיינת את ציוד הייצור החדש המתוכנן להירכש במסגרת תכנית זו, אשר באה לידי ביטוי באמת מידה 7.

יש להעריך את החדשנות הטכנולוגית/תהליכית בהתאם לסולם ההערכה המקובל להערכת החדשנות הטכנולוגית/תהליכית המבוצעת במסגרת בדיקות המוגשות לתמיכה במסגרת קרן המו"פ. בהערכת החדשנות הטכנולוגית/תהליכית של תכניות המוגשות ע"י חברות העונות לקריטריוני השיוך לתחום התעשייה המסורתית יש להתייחס גם לחדשנות הטכנולוגית/תהליכית בהתייחס ליכולותיה הנוכחיות של החברה.

אמת מידה 3 - החדשנות המאפיינת את המוצרים המקושרים לתכנית ההשקעה המבוקשת - 3

אמת מידה זו נועדה לבחון את החדשנות המאפיינת את המוצרים החדשים או המשופרים שיייצרו בהקשר לתכנית ההשקעה המבוקשת.

יש להתייחס:

1. למאפייני החדשנות במוצרים החדשים אשר תכנית ההשקעה תאפשר את ייצורם התעשייתי.
2. ליכולת שתרכוש החברה לייצור מוצרים חדשים/משופרים בהקשר לתכנית ההשקעה.

החדשנות הפונקציונלית המאפיינת את המוצרים החדשים/משופרים תיבחן בהקשר למוצרי החברה כיום, ולמוצרים המיוצרים בישראל ובעולם.

אמת מידה 4 - יישום תהליכי מו"פ בהקשר ישיר לתוכנית ההשקעה המבוקשת - 2

אמת מידה זו נועדה לבחון האם בוצע/מבוצע/מתוכנן מו"פ, היקפו ורמתו בהקשר לתוכנית ההשקעה (מבלי להתייחס לחדשנות המאפיינת מו"פ זה).

יש להתייחס למו"פ המיושם בהקשר עם תכנית ההשקעה ולא רק למו"פ המבוצע במהלך ביצוע התכנית (מו"פ שבוצע בעבר ואשר הוביל לתכנית או מו"פ המתוכנן לביצוע בעתיד הנובע מן התכנית).

אמת מידה 5 - יישום של קניין רוחני/ידע ייחודי בהקשר לתוכנית ההשקעה המבוקשת - 2.5

אמת מידה זו נועדה לבחון האם בהקשר לתוכנית ההשקעה מיוצר או מיושם ידע ייחודי או קניין רוחני חדש.

הקניין הרוחני והידע הייחודי יכולים לנבוע מפיתוחים של החברה, או מרכישת ידע מצד שלישי, או משילוב ביניהם.

אמת מידה 6 - הטמעה של תקנים חדשים/משופרים בהקשר לתוכנית ההשקעה המבוקשת - 2

אמת מידה זו נועדה לבחון את התקנים הקיימים בחברה ואת תרומת תוכנית ההשקעה להטמעה של תקנים נוספים.

אמת מידה 7 - החדשנות המאפיינת את הציוד והבינוי הכלול במסגרת תוכנית ההשקעה המבוקשת - 4

אמת מידה זו נועדה לבחון את החדשנות המאפיינת את מרכיבי הבינוי והציוד שיוקמו/יירכשו במסגרת תוכנית ההשקעה בהתייחס לקיים כיום בחברה, בישראל ובעולם.

ההנחה היא שככל שהציוד שירכש בתוכנית ההשקעה יהיה חדשני יותר, כך יגדל הפיריון וישופר כושר התחרותיות של המפעל.

יש להתייחס גם לתרומת ההשקעה בבינוי להשגת יכולת ייצור בסטנדרטים גבוהים ובתנאים המאפשרים לחברה לייצר על פי דרישות טכנולוגיות ורגולטוריות משופרות.